
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE

Nr. prot. Divjake me / / 2017

LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE

Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081.

Lloji i procedures se prokurimit : Sherbim konsulence

Objekti i prokurimit : Hartim i Planeve të Detajuara Vendore në Njësitë Administrative

Divjakë, Grabian, Remas dhe Tërbuf sipas përcaktimeve të PPV-së së Bashkisë Divjakë.

Fondi Limit : 16 435 760 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e

shtatëqind e gjashtëdhjetë ) Lekë pa TVSH

Afati i kryerjes se sherbimit : 90 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.

Afati per paraqitjen e kerkeses per shprehje interesi : 18.12.2017 ora 11.00

Prokurim elektronik ne www.app.gov.al

Afati i fundit per paraqitjen e dokumentave: 18.12.2017 ora 11.00 Prokurim

elektronik ne www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi KOKONESHI

http://www.app.gov.al

